Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

FIC - Libras Basico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Libras

Basico-Rubiataba

Pastor)- Centro Oeste

25
14/04/2025

1 Claudinéa dos Santos Barros

2 Cleysla Jordana Machado Vieira

3 Nilza Rosa Fortes Rodrigues

4 Sandra G. de Oliveira

5 rosy mary de lima faria

6 Kelly cristina de lima faria

7 Walison Cardoso dos Passos

8 Layana Gomes Cintra

9 Daiane Silva Dias

10 Célia Dourado Silva Oliveira

11 sarah fernanda silva galdino

(Jesus

Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

1*/0*/19%7
0*/0*/20*0
2*/0*/19*%6
2%/0%/19*1
0*/0*/19*8
2%/0*/20%7
1*/0*/19*9
0*/1%/19*5
1*/1*/19*2
2%/1%/19%*1

1*/0*/20*5

12 JOAO PEDRO JUNIOR PEREIRA BALDAIA 0*/0*/20*3

13 Brunna Vieira de Sousa

CARLOS
14 MELO

HENRIQUE

15 Francislene de Oliveira Martins

16 Ana vitéria Oliveira Santos

17 Edileusa Aparecida da Silva

18 ALEJANDRO SOUZA DE MOURA

19 Tiago da Costa Barros

20 Isabelle Eduarda Silva

21 Eric Aleixo Batista

3*/0%/19*2

BRANQUINHO 2%/0*/19%4

2%/0*/19*5
2%/0%/20%7
2*%/0*/19*1
1*/1*/20%7
2%/0*/19*3
3*/0*/20*0

1*/0*/20*0

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

14 de
16:34

22 de
08:58
22 de
15:43

22 de
16:54

22 de
18:17
22 de
18:20
23 de
11:49
23 de
19:37
24 de
00:02

24 de
12:26

24 de
15:50
25 de
15:59
26 de
21:18
28 de
13:41
28 de
17:51

28 de
18:38

29 de
12:49
29 de
13:29
30 de
09:45
30 de
16:25

30 de
17:23

Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril

Abril

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

5 de Maio de
2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




# Candidato

22 Ana Lara Vilela Silva

23 Raiane Rosa Oliveira

24 Jeuziane de Fatima Silva Rosa

25 CAROLLINA VIEIRA ALMEIDA

26 ROGERIO CARMO ALMEIDA

27 LAVINIA VIEIRA ALMEIDA

28 Rosimeire Maria da Silva Lourencetti
29 Marina Francisco Carlos Oliveira
30 Nair Maria de Lima

31 Valéria Ferreira da Cunha

32 ELCIONE RODRIGUES LINO VILELA
33 Fabiane Carcslho dd Avila

34 José Henrique Badaré de Avila

35 Izamar Amancio da Silva Junior

36 Luciana Claudina da Costa Oliveira

Data de

nascimento

0*/0*/20*1

2*/1*/19*8
2*/0*/19*0
0*/0*/19*1
0*/0*/19*5
0*/0*/19*7
1*/1%/19*9
1*/0*/19*4
1*/0*/19*9
2*[1*/19*5
0*/0*/19*6
1*/0*/19*8
0*/0*/20*9
1*/0*/20*0
1*/0*/19*7

Pagina 2 de 2

Data Inscricao Situacao

?(7):2c6ie Abril de 2025 as Classificado
2 de Maio de 2025 as 09:41 Classificado
2 de Maio de 2025 as 09:47 Classificado
2 de Maio de 2025 as 11:45 Classificado

2 de Maio de 2025 as 11:48
2 de Maio de 2025 as 11:52
2 de Maio de 2025 as 22:50
3 de Maio de 2025 as 09:36
3 de Maio de 2025 as 11:14
3 de Maio de 2025 as 11:50
3 de Maio de 2025 as 12:33
5 de Maio de 2025 as 14:10
5 de Maio de 2025 as 14:34
5 de Maio de 2025 as 14:56
5 de Maio de 2025 as 19:02

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


