

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Libras Básico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Bom Tipo de Seleção: Básico-Rubiataba (Jesus Ordem de Turma/Oferta:

Pastor)- Centro Oeste Inscrição

Nº de Vagas: 25

Início das 5 de Maio de 2025 **Encerramento de** 14/04/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1 Claudinéa dos Santos Barros	1*/0*/19*7	14 de Abril de 2025 16:34	Classificado
2 Cleysla Jordana Machado Vieira	0*/0*/20*0	22 de Abril de 2025 08:58	
3 Nilza Rosa Fortes Rodrigues	2*/0*/19*6	22 de Abril de 2025 15:43	
4 Sandra G. de Oliveira	2*/0*/19*1	22 de Abril de 2025 16:54	
5 rosy mary de lima faria	0*/0*/19*8	22 de Abril de 2025 18:17	
6 Kelly cristina de lima faria	2*/0*/20*7	22 de Abril de 2025 18:20	
7 Walison Cardoso dos Passos	1*/0*/19*9	23 de Abril de 2025 11:49	
8 Layana Gomes Cintra	0*/1*/19*5	23 de Abril de 2025 19:37	
9 Daiane Silva Dias	1*/1*/19*2	24 de Abril de 2025 00:02	
10 Célia Dourado Silva Oliveira	2*/1*/19*1	24 de Abril de 2025 12:26	
11 sarah fernanda silva galdino	1*/0*/20*5	24 de Abril de 2025 15:50	
12 JOAO PEDRO JUNIOR PEREIRA BALDAIA	0*/0*/20*3	25 de Abril de 2025 15:59	
13 Brunna Vieira de Sousa	3*/0*/19*2	26 de Abril de 2025 21:18	
14 CARLOS HENRIQUE BRANQUINHO	2*/0*/19*4	28 de Abril de 2025 13:41	
15 Francislene de Oliveira Martins	2*/0*/19*5	28 de Abril de 2025 17:51	
16 Ana vitória Oliveira Santos	2*/0*/20*7	28 de Abril de 2025 18:38	
17 Edileusa Aparecida da Silva	2*/0*/19*1	29 de Abril de 2025 12:49	
18 ALEJANDRO SOUZA DE MOURA	1*/1*/20*7	29 de Abril de 2025 13:29	
19 Tiago da Costa Barros	2*/0*/19*3	30 de Abril de 2025 09:45	
20 Isabelle Eduarda Silva	3*/0*/20*0	30 de Abril de 2025 16:25	
21 Eric Aleixo Batista	1*/0*/20*0	30 de Abril de 2025 17:23	às Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Ana Lara Vilela Silva	0*/0*/20*1	30 de Abril de 2025 à 17:26	^S Classificado
23 Raiane Rosa Oliveira	2*/1*/19*8	2 de Maio de 2025 às 09:41	Classificado
24 Jeuziane de Fátima Silva Rosa	2*/0*/19*0	2 de Maio de 2025 às 09:47	Classificado
25 CAROLLINA VIEIRA ALMEIDA	0*/0*/19*1	2 de Maio de 2025 às 11:45	Classificado
26 ROGERIO CARMO ALMEIDA	0*/0*/19*5	2 de Maio de 2025 às 11:48	Excedente
27 LAVINIA VIEIRA ALMEIDA	0*/0*/19*7	2 de Maio de 2025 às 11:52	Excedente
28 Rosimeire Maria da Silva Lourencetti	1*/1*/19*9	2 de Maio de 2025 às 22:50	Excedente
29 Marina Francisco Carlos Oliveira	1*/0*/19*4	3 de Maio de 2025 às 09:36	Excedente
30 Nair Maria de Lima	1*/0*/19*9	3 de Maio de 2025 às 11:14	Excedente
31 Valéria Ferreira da Cunha	2*/1*/19*5	3 de Maio de 2025 às 11:50	Excedente
32 ELCIONE RODRIGUES LINO VILELA	0*/0*/19*6	3 de Maio de 2025 às 12:33	Excedente
33 Fabiane Carcslho dd Avila	1*/0*/19*8	5 de Maio de 2025 às 14:10	Excedente
34 José Henrique Badaró de Ávila	0*/0*/20*9	5 de Maio de 2025 às 14:34	Excedente
35 Izamar Amancio da Silva Júnior	1*/0*/20*0	5 de Maio de 2025 às 14:56	Excedente
36 Luciana Claudina da Costa Oliveira	1*/0*/19*7	5 de Maio de 2025 às 19:02	Excedente